
         

        Domov IN – Sazebník poplatků 
 

 Platný od 1. 7. 2018 a účinný od 1. 9. 2018 

UNIQA linka +420 488 125 125              e-mail: info@uniqa.cz              www.uniqa.cz 
Kontaktní adresa: UNIQA pojišťovna, a.s., Úzká 488/8, 602 00 Brno, Česká republika 

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výše poplatků 

 

 

1) Výnos z poplatků slouží k úhradě dodatečných nákladů, které pojistiteli vznikly z důvodu porušení pojistníkovi 

povinnosti řádně a včas platit pojistné (Hl. I čl. 4 odst. 5 pojistných podmínek pro pojištění Domov IN), resp. 

z důvodu porušení povinnosti pojistníka sdělit pojistiteli písemně číslo účtu pro vrácení přeplatku na pojistném 

(Hl. I čl. 3 odst. 4 pojistných podmínek pro pojištění Domov IN). 

2) Oprávnění pojistitele účtovat poplatky se vztahuje výhradně na pojistné smlouvy uzavřené od 24. 2. 2015 

a vyplývá z článku nazvaného „Poplatky“, který je obsažen v Hl. I. pojistných podmínek pro pojištění Domov IN, 

které jsou součástí takové pojistné smlouvy. 

3) Sazebník poplatků je dostupný na webových stránkách pojistitele a pobočkách (obchodních místech).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za odeslání 1. upomínky k úhradě dlužného pojistného (obyčejně)   75 Kč 

Za odeslání 2. upomínky k úhradě dlužného pojistného (s dodejkou) 125 Kč 

Za vrácení přeplatku na pojistném prostřednictvím složenky      0 Kč 


